愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

日時  2015 年 11 月 21 日 16：00～16：50

場所  HITO 病院 ３F 会議室

出席者 中岡啓喜、小林一夫、田中伸二、河村進、渡部美伸（書記）

1．今回開催について

 ・演題数は 10 題で、目標数をクリアできた。

 ・田岡病院 形成外科・創傷治癒センター長 中西秀樹先生のご講演を企画した。

2．次回開催について

 ・6 月 11 日(土)松山市民病院 手塚先生が当番世話人にお願いしようか。

  →承諾いただいた。（手順についても連絡済み）

 ・会場は四国がんセンター

 ・特別講演の演者手配も依頼してある。

3．次々回開催について

 ・四国がんセンター 河村先生が当番世話人。

 ・開催日は未定である。

4．松山市皮膚科会との合同開催について

 ・前回の研究会の時に参加していただけた方がいた。

5．特別講演について

 ・新専門医制度のこともあり、今後も講演をいれていくようにしたほうがよい。

 ・演者手配ができないときは、世話人で持ち回りするようにしたらどうか。

 ・次回の座長のメンバーにも工夫が必要と考えられる。